ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE PACATUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 04/2024 FMS

O FUNDO MUNICIPAL DE PACATUBA/SE, por meio da

Secretaria Municipal de Saúde de Pacatuba/SE, torna público que

no site www.licitanet.com.br, estará recebendo as propostas

relativas à DISPENSA ELETRONICA acima identificada.

Objeto: Contratação de empresa para AQUISIÇÃO de Refeição do

tipo quentinha  conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas nos seus anexos.

Local da sessão: LICITANET (https://www.licitanet.com.br)

Período para envio de propostas: (de 11/07/2024 às 8h até

15/07/2024 às 7:59h)

Período da etapa de lances: (de 11/07/2024 às 8h até 15/07/2024 às

14h)

Critério de Julgamento: menor preço

Regime de Execução: Empreitada por Preço Unitário

PARECER JURIDICO:166/2024

BASE LEGAL: art. 75, inciso II, nos termos da Lei nº 14.133, de 1ºde

abril de 2021, da Instrução Normativa SEGES/ME nº 67/2021, Decreto

Municipal nº 2187/2024 e demais legislação aplicável.

Capela/SE, 10 de julho de 2024.

Clarissa Prata Nascimento

Agente de Contrataão